
Uchwała Nr  LXV/484/2022 
Rady Gminy Sońsk 

z dnia  28 października 2022 roku 
 
w sprawie wyborów uzupełniających Sołtysa we wsi Olszewka. 
 
 Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku, poz.559 ze zm.) oraz § 5  Statutu Sołectwa Olszewka, Rada 
Gminy w Sońsku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku ze śmiercią Leszka Miłońskiego pełniącego funkcję Sołtysa, zarządza się 

wybory uzupełniające sołtysa w sołectwie Olszewka w terminie do dnia   15.12.2022 roku. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały 
Nr LXV/484/2022 
Rady Gminy Sońsk 
z dnia 28 października 2022 roku 

 
 

Uzasadnienie do uchwały  
 

w sprawie wyborów uzupełniających Sołtysa we wsi Olszewka. 
 
 
 
 
Kadencja organów sołectwa, w tym sołtysa, zgodnie ze Statutem Sołectwa Olszewka trwa 5 

lat. W sytuacji śmierci lub rezygnacji z pełnionej funkcji konieczne jest przeprowadzenie 

wyborów uzupełniających. W tym celu, również zgodnie ze Statutem Sołectwa Olszewka 

Rada Gminy zarządza przeprowadzenie takich wyborów. 

 

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne.  

 

 


